1161.—Imprenta, de Gabriel López del Horno, San Bernardo, 92, teléfono J. 1002
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tratribusque unieersi eiusdem Ordinis
Sàlutem in Domino.

Qui professiohe religiosa fuit noster in Christo lesu et 
Augustino parente frater carissimus, qui inter nos claruit 
vitae sanctimonia ae politiorum litteraruip graviorumque 
disciplinarum cultura, qui nos paterna sollicitudine ultra 
sexennium moderatns fuit, qui nos infula et cardinalatu 
atque optime gestis honestavit,

Emus. Fr. SEBASTIANUS WHMLIJ
S. R. E. Presbyter Cardinalis titulo S. Augustini 
IV Non. iulii huius vitae hYmores ac aerumnas cum aeterna 
vita commutavit; quod Nobis, ei supremum agonem agenti 
adstantibus, sUrnmae fuit tristitiae ac dolori.

Verum, vobis plane fatemur, de dormiente nobis dilectis- 
simo non contristad sumus, sicut eeteri, qui spem non ha- 
bent resurrectionis et vitae aeternae; quippe Nobis recogi
tare licebat nostri probitatem in moribus, in amicitia fidem, 
erga omnes affabilitatem. in prosperis et adversis aequani- 
mitatem, in doctrina Studium, in religione siiiceritatem, in 
summis humilitatem, in moderando prudentiam, in prae-
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standis beneficiis facilitatem, máxime curam pietatis, in 
subveniendo misericordiam, in ignoscendo benevolentiam, 
laudum fluxarumque rerum contemptum, pro Ordine et 
Ecclesia in defessam operam: haec omnia non in vacuum 
suscepisse dona naturae et gratiae, sed sibi misericordiam 
in caelis thesaurizasse plane ostendunt.

Rectissime Nobis dicendum foret, si eius vitam quam 
brevissime absolvere voluerimus, ab ejus fratre natu majo
ri, quondam Fr. Thoma Martinelli, S. R. E. Cardinali, vi- 
tae studiorumque rationem una cum virtutibus fuisse omni- 
no mutuatum.

Lucae in suburbana S. Annae paroecia anno Domini 
MDCCCXLVin die vigésima augusti natus, honesti ordinis pa
rentes habuit. Rarem domi nactus christianam educatio- 
nem, paremque expertus divinam vocationem ac frater 
natu major, clericali/militiae in Ordine nostro adscriptus 
anno mdcoclxiii, magna de se Religioni praebuit spem. 
Pari diligentia atque instantia gravioribus disciplinis ac 
eximiis virtutibus excolens animum, die iv martii anni 
MDCCCLxxi presbyteratu, ac paulo post docepdi muñere au- 
etus fuit. Legens ac doeens nostrates Hibernos ad S. Mariae 
in Posterula, rite per omnes gradus académicos ascendit.

Anno MDCCCLXXXi Postulator Causarum Servorum Dei 
renuntiatus, multa gessit, quae eius Studium in eo muñere 
futogendo, luculenter ostendunt. S. Clara de Montefalco in 
Sanctorum album relata, B. Alfonsus ab Orozco solemniter 
Beatis accensitus, cultusque ab immemorabili praestitus 
Beatis Sancti de Cora, Guilielmo a Tolosa, Gratiae a Ca- 
tharo, lacobo a Cerqueto,, Angelo a Furcio et Angelo de 
Fulgineo, rite recqgnitus atque adprobatus, eius sedulam 
operam profecto praedicant.

Dum in causis servorum Dei provehendis totus erat, 
praeter expectationem ipsius, qui rnagls cupiebat salvari 
in humili loco quam in alto periclitan, vertente anno 
MDCCCLXXXix, Comitia Generaba priraum locum gubernacu- 
lorum Ordinis demandarunt ei, qui remum tenere nondüm
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hoverat; sed quoniam prudens erat, tot ventis ac procellis 
quassatam návim obrui fluctibus non fuit passus. Quinim- 
mo, qui consolatur humiles, cônsolatus est eum Ordinis 
unione in duas veluti partes iamdiu discissi. Eius agendi 
rationem domi forisque innotuisse probavit eventus. Expíe
te Generalatos sexennio, universus Ordo iussit cum anno 
mdcccxcv ab officio non discedere, ac anno insequenti S. Se
des eum ad altiora ascenderé praecepit; nam dictus est Ar- 
chiepiscopus titularis Ephesi et Delegatus Apostolicus in 
Statibus Foederatis Americae Seçtentrionalis. Hac legatio- 
ne pro Ecclesia suscepta, animi moderatione, beneficentia 
in pauperes, prudentia in rebus apte temperandis, sollertia 
cum modestia summa coniuncta, omnium existimationem 
promeruit. Quaerens in omnibus non quae sua erant, sed 
lesu Christi et Ecclesiae Catholicae, si quando aurum vel 
argentum ei dono tradebatur a Catholicis, gratiis urbane 
relatis, illud Ordinario loci dabat ut necessitatibus suae Ec
clesiae consuleret, ne ii, qui ex adverso essent, quidquam 
de se mali dicere valerent.

Dum Legationi Apostolicae obeundae vigil ac promptes., 
prudens, iustus ac operosus incumbebat, anno mchi Sacro 
Cardinalium Collegio fuit adlectus, suscepturus insequenti 
anno, die ix iunii, galerum et titulum presbyteralem S. Au
gustini, cuius templum novo eoque amplissimo organo in- 
struxit. Exinde maiiori ac iugi nisu, quantum vires corporis 
et animae suppetebant, Çongregationibus Romauae Curiae 
totam contulit operarn, videlicet: Consistorial!, de Sacra- 
mentis, de Religiosis, de Propaganda Eide, Indicis, de Ne- 
gotiis ecclesiasticis extraordinariis, de Seminariis et Stu
diorum Universitatibus; praesertim negotia, Ss. Rituum 
Congregationis cui praeerat, quandiu eum valetudo susti- 
nuit, nullis parcens laboribus ac vigiliis, per se ipse cogno- 
scebat. Nec silentio praetereunduln supremis Apostolicae 
Signaturae iudicibus fuisse quoque adscriptum necnon et 
Cardinalium Commissioni, quae modernum Iuris Canonici 
codicem redigendi mandater» acceperat.
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Tot tantisque rebus agendis obrutus, viribusque debili- 
tatus, omnem euram et laborem remitiere fuit compulsus; 
postremumque eius vitae triennium nihil aliud fuit quam 
acerbus et insanabilis morbus patientissime toleratus.